CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 149, 23 DE ABRIL DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar  os  seguintes  servidores  para  o  PLANTÃO  JUDICIÁRIO  da  Comarca  Da  CAPITAL,  de  acordo  com  o
PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de MAIO DE 2015.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

MAIO 01 a 03

4ª Vara Cível da Capital
Telefone: 4009-3510
Av. Juca Sampaio, 206, Barro Duro

Escrivã: Juliana Calheiros Barbosa
Analista Judiciário: Francisco Apollo de Assis da Silva

*REPUBLICADO POR INCORREIÇÃO

Desembargador KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor Geral da Justiça